ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - SAUDE il g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1383 01/12/2020 10/12/2020 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.827,76 %-_5-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1464 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 440,00 g ))U:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1463 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,00 3 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1473 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 484,00 E:- g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1474 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 505,78 §- 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1467 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 580,80 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1468 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 600,60 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1465 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 660,00 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1475 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 844,13 '% %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1469 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 880,00 D >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1472 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.163,80 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1519 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2071.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.606,00 ;Igh é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1452 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.606,00 é- P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1466 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.672,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1462 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.248,94 g“. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1476 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.636,50 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1470 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.133,01 - §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1471 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.894,90 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1517 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.225,24 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1518 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.251,39 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1484 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.915,84
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1485 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.912,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1495 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 241.304,13
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Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - SAUDE il g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 29 04/01/2021 20/01/2021 10.122.1001.2063.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV! 212,49 %-_5-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 76 04/01/2021 28/02/2021 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 4.046,86 g ))U:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 119 08/01/2021 30/06/2021 10.122.1001.2063.0000 | FOLHA DE PAG - CLINICA DE FISIO® 770,00 3 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 116 08/01/2021 26/02/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.588,05 E:- g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 114 08/01/2021 26/02/2021 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.438,91 §- 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 112 08/01/2021 29/01/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.198,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 118 08/01/2021 26/02/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.659,24 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 197 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.400,00 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 185 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.000,00 '% %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 183 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.800,00 D >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 179 18/01/2021 29/01/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 33.389,30 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 201 18/01/2021 29/01/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 55.200,00 ;Igh é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 228 19/01/2021 19/01/2021 10.122.1001.2063.0000 | HERCULANO MANOEL DA SILVA 2.000,00 é- P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 225 19/01/2021 03/08/2021 10.122.1001.2063.0000 [ MARQUES CONSULT DIG. E DIGITA 3.000,00 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 244 25/01/2021 09/02/2021 10.122.1001.2063.0000 [ ARNALDO DELFINO DA SILVA 1.500,00 g“. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 337 24/02/2021 02/08/2021 10.302.1003.2151.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 0,09 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 573 14/05/2021 14/05/2021 10.122.1001.2063.0000 [ NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 26.440,79 - §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 675 14/06/2021 30/07/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.533,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 703 23/06/2021 30/06/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 708 30/06/2021 30/08/2021 10.302.1003.2151.0000 | FOLHA DE PAG - POLICLINICA (CO 102,54 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 710 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 821 23/07/2021 30/07/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.309,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 825 26/07/2021 30/07/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.352,00
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Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - SAUDE il g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 947 30/08/2021 10/09/2021 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 0,02 %-_5-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1007 15/09/2021 30/09/2021 10.122.1001.2063.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV! 197,44 g ))U:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1066 27/09/2021 30/09/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 3 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1064 27/09/2021 30/09/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 504,00 E:- g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1089 30/09/2021 30/09/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.389,70 §- 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1125 11/10/2021 15/12/2021 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA | 3.165,65 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1198 29/10/2021 29/10/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1203 29/10/2021 29/10/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.513,44 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1194 29/10/2021 29/10/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.718,48 '% %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1193 29/10/2021 29/10/2021 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.000,00 D >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1297 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1317 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 508,20 ;Igh é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1311 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1003.2151.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.965,68 é- .:(2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1306 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 44.414,29 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1424 21/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV! 222,12 g“. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1411 21/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.017,73 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1459 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 - §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1461 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1440 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,20 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1458 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 504,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1460 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.688,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1430 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.898,31
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1463 28/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.940,00
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programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - SAUDE il g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios é g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1464 28/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.242,00 %-_5-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1465 28/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.839,68 g ))U:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1457 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.196,68 3 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1466 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 47.601,60 E:- g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 107 14/01/2022 30/09/2022 10.122.1001.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.585,34 §- 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 147 28/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 145 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.680,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 152 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.074,66 g )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 166 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.290,68 '% %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 172 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.460,36 D >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 156 28/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.200,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 175 28/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.536,00 ;Igh é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 163 28/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.488,44 é- P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 160 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.7817,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 142 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.853,45 g“. g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 158 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.000,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 169 28/01/2022 28/01/2022 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.492,04 - §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 140 28/01/2022 28/01/2022 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 37.282,28 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 176 28/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.305,71 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 149 28/01/2022 28/01/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 67.568,75 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 154 28/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 68.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 266 23/02/2022 25/02/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 194,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 349 28/03/2022 30/03/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 54.870,37
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programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - SAUDE il g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios é g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 478 25/04/2022 29/04/2022 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 161,20 %-_5-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 483 25/04/2022 29/04/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.893,50 g ))U:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 476 25/04/2022 29/04/2022 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.769,78 3 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 474 25/04/2022 29/04/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 46.934,63 E:- g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 644 25/05/2022 30/05/2022 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 §- 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 625 25/05/2022 30/05/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 623 25/05/2022 30/05/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.990,56 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 638 25/05/2022 30/05/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 44.675,55 2 )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 790 23/06/2022 30/06/2022 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.694,97 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 937 18/07/2022 02/08/2022 10.122.1001.2063.0000 | WILMA MARIA DE SOUZA 80,00 .ﬁ >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 980 29/07/2022 29/07/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.780,56 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 968 29/07/2022 29/07/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.801,96 ;Igh é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 975 29/07/2022 29/07/2022 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.537,13 é- P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1086 30/08/2022 30/08/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1076 30/08/2022 30/08/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.780,56 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1083 30/08/2022 30/08/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.801,96 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1095 30/08/2022 30/08/2022 10.122.1001.2063.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.593,60 - §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1197 26/09/2022 30/09/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1199 26/09/2022 30/09/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1196 26/09/2022 30/09/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.780,56 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1194 26/09/2022 30/09/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.801,96
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1433 10/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2141.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.290,51
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 99 04/01/2021 11/10/2021 10.302.1003.2151.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 240,43
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
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Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
10 - SAUDE % 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 107 04/01/2021 02/08/2021 10.301.1002.2150.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTE 843,14 %-_5-
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 106 04/01/2021 01/03/2021 10.302.1003.2151.0000 | NEO CONSULTORIA DE ADMINISTF 4.750,00 g ))U:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 75 04/01/2021 19/07/2021 10.301.1002.2150.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 16.665,27 3 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 74 04/01/2021 01/03/2021 10.302.1003.2151.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 65.757,74 E:- g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 122 08/01/2021 26/02/2021 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,30 §- 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 133 08/01/2021 26/02/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.385,08 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 121 08/01/2021 30/06/2021 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG - PACS (EFETIVOS) 4.340,00 é %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 177 18/01/2021 29/01/2021 10.304.1005.2153.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 567,00 ';' )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 169 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 900,90 '% %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 194 18/01/2021 28/05/2021 10.301.1002.2150.0000 | FOLHA DE PAG. SAUDE BUCAL (CC 1.000,00 D >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 187 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.134,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 181 18/01/2021 29/01/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.829,52 ;Igh é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 173 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.286,90 é- P
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 171 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.307,90 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 189 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.480,01 g“. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 175 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.822,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 191 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.392,00 - §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 193 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.930,55 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 195 18/01/2021 29/01/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.000,00 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 199 18/01/2021 29/01/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 180.000,00 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 203 18/01/2021 29/01/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 324.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 611 26/05/2021 31/05/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.707,55
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 707 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.000,00
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)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
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Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
10 - SAUDE % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 712 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 152.000,00 %-_5-
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 808 23/07/2021 23/07/2021 10.301.1002.2150.0000 |PB COMERCIO ATACADISTA DE PR 506,45 g ))U:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 810 23/07/2021 03/08/2021 10.301.1002.2150.0000 | PB COMERCIO ATACADISTA DE PR 1.261,70 3 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 809 23/07/2021 03/08/2021 10.301.1002.2150.0000 |PB COMERCIO ATACADISTA DE PR 3.753,38 E:- g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 922 20/08/2021 20/08/2021 10.301.1002.2150.0000 | PB COMERCIO ATACADISTA DE PR 1.629,62 §- 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 953 30/08/2021 31/08/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 0,30 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1060 27/09/2021 15/11/2021 10.302.1003.2151.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 15,15 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1180 28/10/2021 29/10/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.200,68 g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1184 29/10/2021 29/10/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 72,47 '% %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1182 29/10/2021 29/10/2021 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.717,66 D >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1186 29/10/2021 29/10/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.880,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1190 29/10/2021 29/10/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 44.490,18 ;Igh é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1230 09/11/2021 09/11/2021 10.301.1002.2150.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 4.163,78 é- P
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1295 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1301 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 583,10 g“. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1293 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 665,28 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1303 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.839,68 - §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1300 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.540,34 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1431 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 231,00 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1434 28/12/2021 30/12/2021 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.268,08 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 87 14/01/2022 30/09/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 254,52
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 101 14/01/2022 28/01/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.092,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 257 23/02/2022 25/02/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.175,46
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PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
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Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - SAUDE il g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios é ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 347 25/03/2022 30/03/2022 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.598,65 %-_%-
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 344 25/03/2022 30/03/2022 10.302.1003.2151.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 44.738,56 g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 358 28/03/2022 30/03/2022 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.893,50 3 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 633 25/05/2022 30/05/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.737,40 E:- g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 786 23/06/2022 30/06/2022 10.302.1003.2151.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 §- 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 800 23/06/2022 30/06/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 793 23/06/2022 30/06/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.780,56 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 797 23/06/2022 30/06/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.960,61 g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 796 23/06/2022 30/06/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 52.213,49 '% %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 985 29/07/2022 29/07/2022 10.302.1003.2151.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 g) >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 966 29/07/2022 29/07/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.260,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 977 29/07/2022 29/07/2022 10.301.1002.2150.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.728,24 ;Igh é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 983 29/07/2022 29/07/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 55.170,09 % P
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1073 30/08/2022 30/08/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 214,20 ;.: %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1089 30/08/2022 30/08/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 420,00 g“. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1074 30/08/2022 30/08/2022 10.301.1002.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.520,97 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1081 30/08/2022 30/08/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 33.279,92 - §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1079 30/08/2022 30/08/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 57.644,49 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1204 26/09/2022 30/09/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 672,00 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1201 26/09/2022 30/09/2022 10.301.1002.2150.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 34.719,43 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1193 26/09/2022 30/09/2022 10.302.1003.2151.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 58.493,17
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1642 16/12/2022 16/12/2022 10.301.1002.2150.0000 [ BELLSMED IND. E COM. DE PROD. ! 17.046,00
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PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA b bro/2023 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
38
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
, =]
10 - SAUDE ]
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA § %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos proprios é g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos préprios 2.853.245,13 ?@0@
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos vinculadc g )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 55 02/01/2020 15/01/2020 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA | 71,31
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DO ITAENGA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 71,31
Subtotal da Fungdo 10 - SAUDE 2.853.316,44
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

>0
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA ] , Derembro/2023 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
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Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
12 - EDUCACAO % 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 04/01/2021 20/05/2021 12.122.0401.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 2.310,13 %-_%-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1232 29/10/2021 11/11/2021 12.122.0401.2020.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELIM 3.289,51 g )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 429 26/02/2018 26/02/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 97.982,30 3 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1907 24/10/2018 24/10/2018 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 0,10 E:- g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2294 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 151.126,63 §- 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 223 18/01/2019 18/01/2019 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 254,69 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 219 18/01/2019 18/01/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.147,08 é %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 213 18/01/2019 18/01/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.619,80 ';' )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 192 18/01/2019 18/01/2019 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.639,68 '% %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 205 18/01/2019 18/01/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.763,65 D >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 172 18/01/2019 18/01/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 51.724,66 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 200 18/01/2019 18/01/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 155.833,69 ;Igh é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 437 25/02/2019 25/02/2019 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.639,68 % P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 465 25/02/2019 25/02/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.823,72 ;.: %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 459 25/02/2019 25/02/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.505,41 g“. g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 451 25/02/2019 25/02/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 55.018,94 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 448 25/02/2019 25/02/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 155.537,00 - §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 516 27/02/2019 27/02/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 858,00 E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 699 22/03/2019 22/03/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.992,69 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 705 22/03/2019 22/03/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.759,02 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 896 22/04/2019 22/04/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 431,81
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 887 22/04/2019 22/04/2019 12.122.0401.2019.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.639,68
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1187 20/05/2019 20/05/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 813,08
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>0
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA ] , Derembro/2023 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
12 - EDUCACAO % 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios § ;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 1178 20/05/2019 20/05/2019 12.122.0401.2019.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.639,68 %-_%-
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1460 25/06/2019 25/06/2019 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.639,68 g )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1612 22/07/2019 22/07/2019 12.122.0401.2019.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.639,68 3 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1834 21/08/2019 21/08/2019 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.420,12 E:- g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2044 20/09/2019 20/09/2019 12.122.0401.2019.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.420,12 §- 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2566 02/12/2019 20/12/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.760,53 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2603 04/12/2019 10/12/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 108.519,75 é %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2682 16/12/2019 16/12/2019 12.122.0401.2019.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.420,12 ';' )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 210 02/01/2020 28/09/2020 12.122.0401.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 1,03 '% %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 492 03/02/2020 18/11/2020 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 187,39 D >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 300 18/02/2021 18/02/2021 12.365.1204.2029.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 10,00 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 100 14/01/2022 28/01/2022 12.361.1209.2157.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.084,78 ;Igh é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 165 24/01/2022 28/01/2022 12.122.1210.2020.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 27.120,69 % P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1278 04/07/2022 26/07/2022 12.122.1210.2020.0000 [ MOURA TACOGRAFOS E SERVICO: 419,00 ;.: %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1342 25/07/2022 29/07/2022 12.361.1209.2157.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 84.023,21 g“. g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1578 25/08/2022 30/08/2022 12.361.1209.2157.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 85.295,43 % %
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 29 04/01/2021 20/05/2021 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 4.079,88 X §
Transferéncia do Salario-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrente) 733 02/07/2021 02/07/2021 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 32.837,83 E
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1446 10/12/2021 15/12/2021 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 15.235,05 g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1088 30/09/2021 07/10/2021 12.306.1201.2022.0000 | COMERCIAL ITAENGA EIRELLI 252,30 g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 628 31/03/2022 04/11/2022 12.306.1201.2022.0000 [JACIEL ISAC DE SANTANA 1.968,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 409 23/02/2022 25/02/2022 12.361.1209.2031.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 33.822,19
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 106 10/01/2021 31/03/2021 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 18.150,84
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PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
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38
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processgdqi
12 - EDUCACAO 53
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios § g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 96 14/01/2022 28/01/2022 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 299,07 g %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 87 14/01/2022 30/11/2022 12.361.1209.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB 8.240,22 g )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 191 24/01/2022 28/01/2022 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 465.363,47 o 8
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1910 18/10/2022 28/10/2022 12.361.1209.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO 517,12 (g— g
° >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2430 26/12/2022 26/12/2022 12.365.1209.2035.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 575,62 2w
[ww]
Subtotal do Recursos Proprios 1.727.653,75 §,0@
=20
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
12 - EDUCACAO B §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § g
Transferéncia do Saldrio-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 670 27/02/2020 28/08/2020 12.361.1204.2024.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 91,88 %-_5-
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 899 22/04/2019 22/04/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,56 g ))U:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 907 22/04/2019 22/04/2019 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.422,82 3 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1190 20/05/2019 20/05/2019 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 875,13 E:- g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1198 20/05/2019 20/05/2019 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.532,60 §- 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1446 25/06/2019 25/06/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 102,46 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1480 25/06/2019 25/06/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.201,75 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1643 22/07/2019 22/07/2019 12.361.1209.2031.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14,64 g )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1631 22/07/2019 22/07/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.278,65 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1727 02/08/2019 02/08/2019 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 219,56 .ﬁ >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1845 21/08/2019 21/08/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.182,93 g %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1853 21/08/2019 21/08/2019 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.208,20 ;Igh é
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2063 20/09/2019 20/09/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.252,12 é- P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2055 20/09/2019 20/09/2019 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 40.667,42 g %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2124 30/09/2019 30/09/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 204,92 g“. g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2280 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 221,84 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2269 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.310,66 - §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2490 20/11/2019 20/11/2019 12.361.1209.2031.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.105,12 %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2476 20/11/2019 20/11/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 28.773,74 §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2694 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1209.2031.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.367,85 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2702 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1209.2031.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.574,63
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (F | 739 28/03/2019 28/03/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 196,68
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 913 22/04/2019 22/04/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.145,60
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> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
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Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Processgdqi
12 - EDUCAGCAO g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § g
22—
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1204 20/05/2019 20/05/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.339,80 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1448 25/06/2019 25/06/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 153,69 g )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1486 25/06/2019 25/06/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.000,08 3 8
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1645 22/07/2019 22/07/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 153,78 & g
° >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1637 22/07/2019 22/07/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.273,54 2w
=)
1=
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1859 21/08/2019 21/08/2019 12.361.1209.2030.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.846,72 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2069 20/09/2019 20/09/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.034,16 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2053 20/09/2019 20/09/2019 12.361.1209.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 163.155,41 ';' )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2282 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19,30 % %
<
2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2275 21/10/2019 21/10/2019 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.902,52 D >
a0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2492 20/11/2019 20/11/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 398,20 § %
>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2482 20/11/2019 20/11/2019 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.226,19 g- 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2466 20/11/2019 20/11/2019 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 83.294,40 g z
© @
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2708 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1209.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.022,96 ;.: o
=]
ol
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 730.267,01 QBJ%O@
< =
Subtotal da Fun¢do 12 - EDUCACAO 2.457.920,76 goﬁ
95
(]
v}
m
2
[
o
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ANEXO IV-C

>0
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA ] , Derembro/2023 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
04 - ADMINISTRACAO % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 170 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 131,00 %-_%-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 212,24 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 968,00 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.541,68 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.057,00 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.976,81 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.454,54 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 207 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.057,66 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.024,00 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 209 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.320,06 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 188 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.451,73 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 18/01/2019 18/01/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.014,18 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 80,66 % .:(2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 463 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,56 ;.: %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 435 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.885,40 g“. g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 430 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.412,98 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 443 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.307,34 - §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 461 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.545,80 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.589,50 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 427 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.504,80 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.812,08
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 433 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.680,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 446 25/02/2019 25/02/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.244,46
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programatica Processado Nao Processﬁd%
04 - ADMINISTRACAO B §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 911 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,56 %-_5-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 880 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.309,91 g ))U:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 885 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.293,40 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 891 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.968,09 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 909 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.819,56 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 901 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.679,24 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.840,60 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.997,70 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 903 22/04/2019 22/04/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.975,63 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1164 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 139,05 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1202 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,56 g %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.309,91 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1176 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.761,26 é- .:(2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1182 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.943,02 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1200 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.976,45 g“. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1174 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.978,19 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1192 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.932,87 - §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1169 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.088,94 A
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1194 20/05/2019 20/05/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.004,78 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1484 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,12 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1453 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.427,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1464 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.509,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1458 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.777,40
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Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1456 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.306,73 %-_5-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1482 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.703,39 g ))U:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1474 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.065,35 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1450 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.524,70 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1476 25/06/2019 25/06/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.804,86 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1635 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,12 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1604 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.309,91 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1610 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.777,40 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1616 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.042,02 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1608 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.585,41 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1633 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.576,80 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1625 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.898,45 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1602 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.524,70 é- .:(2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1627 22/07/2019 22/07/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.725,78 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1725 02/08/2019 02/08/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 219,56 g“. g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1866 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 55,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1868 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,00 - §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1864 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 385,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1857 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,12 §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1827 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.309,91 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1838 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.509,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1832 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.777,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1855 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.553,20
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1847 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.512,47 %-_%-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1825 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.645,70 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1849 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.945,34 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1830 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.481,71 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1841 21/08/2019 21/08/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.362,82 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2030 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 303,72 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2067 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,12 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2036 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.309,91 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2048 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.509,00 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2042 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.777,40 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2065 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.807,91 g %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2034 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.524,70 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2057 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.577,34 % .:(2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2059 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.903,64 ;.: %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2040 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.690,46 g“. g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2051 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.534,94 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2430 20/11/2019 20/11/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,12 - §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2478 20/11/2019 20/11/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.285,06 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2470 20/11/2019 20/11/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.755,01 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2472 20/11/2019 20/11/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.042,20 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2706 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2674 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.639,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2680 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.850,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
04 - ADMINISTRACAO o3
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA é g
Recursos Proprios § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2687 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.001,08 %-_5-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2704 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.497,30 g ))U:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2696 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.784,28 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2671 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.930,60 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2698 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.379,57 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2678 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.787,24 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2690 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.771,30 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 209 02/01/2020 17/03/2020 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 0,79 2 )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 221 02/01/2020 18/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 417,15 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 214 02/01/2020 19/08/2020 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 542,03 .ﬁ b
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 04/01/2021 15/12/2021 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 1.590,29 g %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 04/01/2021 28/02/2021 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 62.485,94 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 04/01/2021 28/02/2021 04.122.0401.2054.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 102.893,20 é- .:(2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 10/01/2021 02/03/2021 04.129.0406.2017.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 34,23 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 10/01/2021 01/12/2021 04.122.0401.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 65,05 % g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 10/01/2021 10/12/2021 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. SEC.DE ADM.GOV 1.223,69 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 110 10/01/2021 31/05/2021 04.122.0401.2054.0000 | FOLHA DE PAG. - SEC DE INFRAES' 2.310,00 - §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 26/03/2021 07/04/2021 04.122.0401.2010.0000 | RAMOS E LOURENCO PROJETO DE 2.500,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 568 14/05/2021 31/05/2021 04.122.0401.2054.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO 2.662,91 §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 729 02/07/2021 02/07/2021 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 64.331,10 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 731 02/07/2021 20/07/2021 04.122.0401.2054.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 66.830,35
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1241 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 19.683,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1444 10/12/2021 15/12/2021 04.122.0401.2054.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 17.331,90
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1445 10/12/2021 15/12/2021 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 19.490,19 %-_5-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1550 21/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2003.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO 66,66 g ))U:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1549 21/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2003.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE - CARG( 800,00 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1507 21/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2123.0000 | FOLHA DE PAG.DA SECRETARIA DI 5.499,51 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 97 14/01/2022 30/11/2022 04.122.0411.2010.0000 | FOLHA DE PAG.- SEC DE ADM.GOV 3,00 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 111 14/01/2022 30/05/2022 04.122.0416.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.113,66 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 106 14/01/2022 30/05/2022 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.647,92 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99 14/01/2022 25/02/2022 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.987,80 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 14/01/2022 28/01/2022 04.122.0409.2007.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.348,15 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 14/01/2022 28/01/2022 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 47.319,97 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 14/01/2022 28/01/2022 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 58.877,63 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 117 14/01/2022 28/01/2022 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 129.538,85 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 135 18/01/2022 20/04/2022 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 5.068,47 é- .:(2
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 24/01/2022 28/01/2022 04.122.0412.2123.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.420,72 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 24/01/2022 29/04/2022 04.122.0415.2047.0000 | FOLHA DE PAG. SE. DE AGRICULTU 2,00 g“. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 180 24/01/2022 28/01/2022 04.122.0418.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 62.373,04 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 24/01/2022 28/01/2022 04.122.0415.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 138.180,00 - §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 24/01/2022 28/01/2022 04.122.0416.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239.789,33 A
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1526 22/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.861,24 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1763 19/09/2022 30/09/2022 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 887,84 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1751 19/09/2022 30/09/2022 04.122.0416.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.066,06
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1757 19/09/2022 30/09/2022 04.122.0416.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.513,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1762 19/09/2022 30/09/2022 04.122.0411.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.818,16




|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
P

> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA b bro/2023 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g4
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
— =]
04 - ADMINISTRACAO g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios é g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2070 10/11/2022 21/11/2022 04.122.0411.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 303,06 § é

7
Subtotal do Recursos Proprios 1.956.142,86 g,ﬁg

Subtotal da Funcio 04 - ADMINISTRACAO 1.956.142,86 Q
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
08 - ASSISTENCIA SOCIAL B §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T § %
Recursos Proprios § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2020 27/01/2020 08.244.0805.2102.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 44,08 %-_5-
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2020 20/04/2020 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 861,15 g ))U:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 04/01/2021 28/02/2021 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 8.839,73 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 645 21/06/2021 29/10/2021 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.151,40 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 668 19/07/2021 29/10/2021 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.704,76 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 925 27/09/2021 29/10/2021 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.899,20 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1015 29/10/2021 29/10/2021 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 180,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1110 30/11/2021 30/11/2021 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.097,60 ';' )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1112 30/11/2021 30/11/2021 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.332,00 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1242 28/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 550,00 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1251 28/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.545,80 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1248 28/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.332,00 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1245 28/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.851,18 é- .:(2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 24/01/2022 28/01/2022 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.949,92 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 24/01/2022 28/01/2022 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.398,86 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 133 24/01/2022 28/01/2022 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.347,33 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 24/01/2022 28/01/2022 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 50.471,01 - §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 985 25/08/2022 30/08/2022 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.789,44 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1142 28/09/2022 30/09/2022 08.122.0801.2095.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.003,45 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1468 09/12/2022 22/12/2022 08.122.0801.2095.0000 | COLEGIADO ESTADUAL DOS GEST! 1.161,30 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 87 04/01/2021 28/02/2021 08.244.0804.2101.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 333,55
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 100 04/01/2021 30/04/2021 08.244.0806.2103.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO IGDBF (EF 440,75
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 280 18/02/2021 20/05/2021 08.244.0804.2101.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 980,81
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ANEXO IV-C
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PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 \%’ g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;

72

Classificacao VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Processﬁd%

08 - ASSISTENCIA SOCIAL % §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO T § %
Recursos Proprios § ;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 287 26/02/2021 29/10/2021 08.244.0803.2099.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.825,60 %-_%-
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 410 28/04/2021 29/10/2021 08.244.0804.2101.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.478,00 g )U>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 489 21/05/2021 29/10/2021 08.244.0804.2101.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.112,80 3 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 578 21/06/2021 29/10/2021 08.244.0806.2104.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 726,00 E:- g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 825 30/08/2021 20/09/2021 08.244.0804.2101.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 339,52 §- 2
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 846 15/09/2021 29/10/2021 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.606,40 g g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 935 15/10/2021 29/10/2021 08.244.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.000,00 § %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1138 10/12/2021 21/12/2021 08.244.0804.2101.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 378,95 ';' )U>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1140 14/12/2021 30/12/2021 08.244.0803.2099.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.546,40 '% %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1142 14/12/2021 30/12/2021 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.739,60 g) >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1145 14/12/2021 30/12/2021 08.244.0804.2101.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.025,20 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1159 14/12/2021 30/12/2021 08.244.0804.2101.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.376,00 ;Igh é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 40 14/01/2022 30/06/2022 08.243.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.036,24 % .:(2
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 147 24/01/2022 28/01/2022 08.244.0806.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.963,45 ;.: %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 135 24/01/2022 28/01/2022 08.244.0804.2100.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.511,59 g“. g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 130 24/01/2022 28/01/2022 08.244.0806.2103.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.814,59 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 740 15/07/2022 29/07/2022 08.244.0806.2103.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.734,68 A §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1048 19/09/2022 30/09/2022 08.243.0803.2099.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.046,38 E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1154 03/10/2022 07/10/2022 08.244.0804.2100.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 2,00 g
Subtotal do Recursos Proprios 243.529,32 0,0E

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

> O

PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 \% é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;

£

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Processgdqi

08 - ASSISTENCIA SOCIAL §
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA %
Recursos Proprios g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 555 05/05/2021 21/09/2021 08.244.0807.2105.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 69,89 %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 03/01/2022 25/07/2022 08.243.0401.2173.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 0,04 )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 704 20/04/2022 29/04/2022 08.243.0401.2173.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.764,80 8
Subtotal do Recursos Proprios 8.834,73 0&

Subtotal da Fun¢io 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 252.364,05 0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-C

>0

PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ] Dezembro/2023 \%l g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;

72

Classificacao VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Processﬁd%

13 - CULTURA % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 194 18/01/2019 18/01/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.107,06 %-_%-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 211 18/01/2019 18/01/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.336,08 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 25/02/2019 25/02/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 3 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 440 25/02/2019 25/02/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.600,08 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 905 22/04/2019 22/04/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 §- 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1180 20/05/2019 20/05/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.760,56 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1196 20/05/2019 20/05/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1462 25/06/2019 25/06/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.760,56 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1478 25/06/2019 25/06/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.454,40 '% %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1614 22/07/2019 22/07/2019 13.122.0401.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.760,56 D >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1629 22/07/2019 22/07/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1836 21/08/2019 21/08/2019 13.122.0401.2038.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.760,56 ;Igh é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1851 21/08/2019 21/08/2019 13.122.0401.2038.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 % .:(2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2046 20/09/2019 20/09/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.760,56 ;.: %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2061 20/09/2019 20/09/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 g“. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2474 20/11/2019 20/11/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2684 16/12/2019 16/12/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.760,56 - §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2700 16/12/2019 16/12/2019 13.122.0401.2038.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.381,22 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 24/01/2022 28/01/2022 13.122.0414.2039.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 58.934,99 g
Subtotal do Recursos Proprios 116.045,73 0,0E

Subtotal da Fun¢io 13 - CULTURA 116.045,73 0,00




Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

2
PREFEI:I‘URA DE LAGOA DO ITAENGA ) ) Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;

R

Classificagdo VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor =9

programatica Processado Nao Processﬁd%

25 - ENERGIA % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § §
Recursos Proprios § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 493 03/02/2020 28/04/2020 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 1,84 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 957 01/06/2020 18/11/2020 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA | 3.336,56 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 04/01/2021 20/01/2021 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 31.813,54 3 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 730 02/07/2021 02/07/2021 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA 1 19.327,18 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 984 01/09/2021 20/09/2021 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 48.595,88 §- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1244 03/11/2021 22/11/2021 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 5911,12 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2069 10/11/2022 21/11/2022 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 33.035,72 éé

Subtotal do Recursos Proprios 142.021,84
Subtotal da Fun¢io 25- ENERGIA 142.021,84
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA DE LAGOA DO ITAENGA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
£
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processgdqi
27 - DESPORTO E LAZER o3
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO ITAENGA § %
Recursos Proprios é g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 04/01/2021 28/02/2021 27.813.2701.2165.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA ] 9.843,82 g %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1447 10/12/2021 15/12/2021 27.813.2701.2045.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA | 1.694,84 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 14/01/2022 28/01/2022 27.122.0417.2165.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 49.897,49 o 8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 648 05/04/2022 29/12/2022 27.122.0417.2165.0000 | PLACIDO BERNARDO DA SILVA 1.000,00 & (;%
° >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1574 25/08/2022 30/08/2022 27.122.0417.2165.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.709,24 2w
[ww]
Subtotal do Recursos Proprios 74.145,39 §,0@
e
Subtotal da Fun¢io 27 - DESPORTO E LAZER 74.145,39
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 7.851.957,07

Lagoa do Itaenga

terca-feira, 19 de margo de 2024

TG84r/e0//30-E60e-Gel7-9peS-¢oTPEaSY el

OCNVYY 30 SO¥YYE 014391V SO TIVD ‘'VA S vaRd




. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 202]
ANEXO IV-D
TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEILI‘URA DE LAGOA DO ITAENGA i Dezembro/2023 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO =
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8
&
a
Classificagao VALORES g
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor =
programatica Processado Nao Processa
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0

Lagoa do Itaenga

terca-feira, 19 de margo de 2024

Nenhum dado encontrado
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